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Njoftim pér organizimin e debateve publike me qytetaré

Organizimi i debateve me qytetaré pér Qarkoren e paré Buxhetore pér vitin 2022 dhe Kornizén
Afatmesme Buxhetore pér 3 vitet e ardhshme: 2022-2024 &shté i bazuar né Udhézimin
Administrativ (MAPL) Nr.06/2018 pér Standardet Minimale t€ Konsultimit Publik né Komuna

dhe Plani i dokumenteve pér konsultime-debate publike pér vitin 2021.

Debatet do té fillojné mé: 02 gershor 2021 dhe do té pérfundojné mé: 22 qershor 2021.

Nr | Qyteti-fshatrat Vendi i mbajtjes sé debatit Data: Ora:
1 | Xérxe Shtépia e Kulturés né fshatin Xérxe 02/06/2021 | 18:30
2 Fortesé SHFMU “Liria” fshati Fortesé 02/06/2021 | 19:30
3 [ Sopniq SHFMU “Sopniqi” fshati Sopniq 02/06/2021 | 20:30
4 | Potoqan i Ulét SHFMU “Déshmorét e Liris€” fshati Pataqan i Ulét 03/06/2021 | 18:30
5 | Patagan i Epérm SHFMU “Sakip Bellaga” fshati Patagan i Epérm 03/06/2021 | 19:30
6 | Nushpal SHFMU “Sakip Bellaga” fshati Patagan i Epérm 04/06/2021 | 20:30
7 Opterushé SHFMU “Lidhja e Prizrenit” fshati Opterushé 07/06/2021 | 18:00
8 | Zogisht SHFMU “Haki Stérmilli” fshati Zoqisht 07/06/2021 | 18:45
9 | Retijé SHFMU “Haki Stérmilli” fshati Refijé 07/06/2021 | 19:30
10 | Retijé ¢ Poshtme SHFMU “Haki Stérmilli” fshati Retijé ¢ Poshtme 07/06/2021 | 20:30
11 | Gexhé SHFMU “Skender Kastrati” fshati Gexhé 08/06/2021 | 18:30
12 | Radoste SHFMU “Skender Kastrati” fshati Radoste 08/06/2021 | 19:30
13 | Ratkoc SHFMU “12 Maji” fshati Ratkoc 08/06/2021 | 20:30
14 | Dejné SHFMU “Rudolf Walther” fshati Dejné 09/06/2021 | 18:30
15 | Dobidol SHFMU “Rudolf Walther” fshati Dejné 09/06/2021 | 19:30
16 | Vrajak dhe Bratatin SHFMU “Tre Déshmorét” fshati Vrajak-Bratotin 09/06/2021 | 20:30
17 | Krushé e Madhe Shtépia e Kulturés né fshatin Krushé e Madhe 10/06/2021 | 18:00
18 | Celiné SHFMU “Faik Konica’ fshati Celiné 10/06/2021 | 18:45
19 | Nagac SHFMU “Nesimi Elshani” fshati Nagafc 10/06/2021 | 19:30°
20 | Hogé e Vogél-Brestoc SHFMU “Heronjét e Kosovés™ fshati Hogé e Vogél 10/06/2021 | 20:30
21 | Kramovik SHFMU “Mustafé Ibishi” fshati Kramovik 11/06/2021 | 18:30
22 | Gurii Kug SHFMU “31 Marsi” fshati Guri i Kuq 11/06/2021 | 19:30
23 | Mrasor SHF “Mustafé Ibishi” fshati Mrasor 11/06/2021 | 20:30
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Cifllak SHFMU *Rilindja” fshati Cifllak 15/06/2021 | 18:30
25 | Polluzhé SHFMU “Sylejman Vokshi” fshati Polluzhé 15/06/2021 | 19:30
26 | Pastasellé SHFMU “Milaim Krasniqi” fshati Pastasellé 15/06/2021 | 20:30
27 | Drenoc SHFMU “Véllezérit Frashéri” fshati Drenoc 16/06/2021 | 18:00
28 | Zatriq SHFMU ”Déshmorét e Zatrigit” fshati Zatriq 16/06/2021 | 18:35
29 | Senoc SHFMU “Véllezérit Frashri” fshati Senoc 16/06/2021 | 19:30
30 | Kozni-Potok SHF “Milaim Krasniqi” fshatrat Koznik-Potok 16/06/2021 | 20:30
31 | Lagjjal SHFMU “Bekim Sylka” n€ gytetin e Rahovecit 17/06/2021 | 18:30
32 | Lagjjall SHFMU “Isa Boletini” né gytetin e Rahovecit 17/06/2021 | 19:30
33 | Lagjja III SHFMU “Gézim Hamza” né qytetin e Rahovecit 17/06/2021 | 20:30
34 | LagjjaIV SHML “Selajdin Mullabazi” né qytetin e Rahovecit | 18/06/2021 | 18:30
35 | LagjjaV SHML “Xhelal Hajda” né qytetin e Rahovecit 18/06/2021 | 19:30
36 | Hocé e Madhe Shtépia e Kulturés fshati Hoc¢é e Madhe 18/06/2021 [ 20:30
37 | Takimi me rini Qendra Rinore “SHL Kosova né gytetin e Rahovecit 21/06/2021 | 18:00
38 | Takim me komunitetin | Shtépia e Kulturés né Lagjen e Epérme-Rahovec 22/06/2021 | 19:00

jo shumicé
39 | Takim me OJQ-té Salla e Kuvendit Komunal 22/06/2021 | 10:00
40 | Takimi me Salla e Kuvendit Komunal 22/06/2021 | 11:00

komunitetin e

bizneseve
41 | Takim me kryetaré té | Salla e Kuvendit Komunal 22/06/2021 | 13:00

lagjeve dhe fshatrave

Kéto debate publike me gqytetar& organizohen nga Kryetari i Komunés sé Rahovecit, Smajl Latifi
dhe drejtorét e drejtorive komunale.
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